



SEURATIEDOTE - KESÄKUUN 2. TIEDOTE 2021

Kesäkuun ylimääräisessä seuratiedotteessa on tärkeää tietoa korona-avustuksista seuroille. Haku on auki ja hakuaikaa 15.6. saakka. Tässä haussa voi hakea tukea 1.2.-31.5.2021 aiheutuneisiin kustannuksiin.

Korona-avustukset liikunta- ja urheiluseurojen toiminnan turvaamiseksi nyt haettavissa

Opetus- ja kulttuuriministeriö on avannut liikunta- ja urheiluseurojen haettavaksi avustuksen, jolla turvataan lasten ja nuorten harraste-, kilpa- ja huippu-urheilutoimintaa koronaepidemian aikana.

Avustuksella voi kattaa tappioita ja kustannuksia, joita on syntynyt esimerkiksi toiminnan väliaikaisesta keskeytymisestä tai uudelleenjärjestelyistä sekä vuokra- ja palkkakustannuksista. Avustusta voi hakea 1.2.–31.5.2021 aiheutuneisiin kustannuksiin.

Hakuaika päättyy 15.6.2021 klo 16.15.

[Lue lisää »](#)

[Haku OKM:n sivuilla »](#)



Ehdota Fristadsin työnsankaria!

Fristadsin työnsankarit -projekti huomioi ja palkitsee yleisurheilukilpailuiden toimitsijoiden työtä ensi kesänä. Projekti tuo samalla uuden ulottuvuuden Fristadsin ja Suomen Urheiluliiton (SUL) väliseen yhteistyöhön, joka jatkuu nyt kolmatta vuotta. Fristadsin työnsankariksi voi ehdottaa ketä tahansa yleisurheilutoimijaa, joka on kiitoksensa ansainnut. Vapaamuotoiset hakemukset voi lähettää kesän aikana osoitteeseen markkinointi@sul.fi. Palkitsemiset tapahtuvat kesän aikana kuukausittain.

Nyt on aika ehdottaa juuri sinun seurasi ansioitunutta työntekijää, joka ansaitsisi kiitoksen työstään.

Lisätiedot projektista: tanja.finne@sul.fi



Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokyselyn tulokset 10.6. klo 17.00

Torstaina 10.6. klo 17.00-18.00

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokyselyn tulokset – info

Ilmoittautuminen yleisurheilupöytäkirjan kautta: palvelutunnus 2021yhdenv

Lähetämme linkin tilaisuuteen 10.6. klo 15.00 mennessä!

[Ilmoittaudu »](#)



Jäsenmaksut laskutettu

Suomen Urheiluliiton jäsenmaksut on laskutettu seuroilta huhtikuussa. Jäsenmaksulasku on lähetetty yleisurheilurekisteriin merkitylle seuran yhteyshenkilölle, mutta laskun ja maksulinkin löydät myös seuran yleisurheilurekisterin etusivulta.

Muistathan päivittää seuran yhteystiedot rekisteriin aina niiden muuttuessa, jotta postit löytävät perille!



Live-tulokset joka kisassa!

Tuloslista on SUL:n jäsenseurojen käyttöön tarkoitettu tulospalveluohjelma, joka toimii tietokokeen ja mobiililaitteen nettiselaimella ja hakee automaattisesti kilpailun tiedot Kilpailukalenteri.fi:stä.

Tuloslista-ohjelman käyttö on yleistynyt nopeasti ja myös sen live-tulosominaisuutta käytetään jo kiitettävän laajasti. Parantamisen varaa kuitenkin löytyy ja SUL:n kilpailupäällikkö Mika Muukka toivookin, että ohjelmaa käyttävät seurat ottaisivat vielä nykyistä aktiivisemmin käyttöön myös ohjelman livetulosominaisuuden.

Livetulokset mahdollista kisatulosten seuraamisen reaaliajassa lajin ystäville ja linkki tuloksiin kannattaa aina lähettää myös oman alueen medioille.

[Lisää Tuloslistasta »](#)

SUOMEN URHEILULIITTO ry

Valimotie 10, 00380 Helsinki
toimisto@sul.fi

